
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
PFSG Schwabach 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 733.2:417.2

Ackermann Tim 264.2
Müller Matthias 247.5
E Ackermann Maria 221.5

E Scheuerlein Josef 168.2
Fachin Karina-Maria 153.9
Memet Anna-Lisa 95.1

SSG Röttenbach 1   SpVgg Roth e.V. 3 801:703.3
Bilek Jan 280
Bar Stefanie 263.1
Salbaum Markus 257.9

E Nessau Sandra 238.2
E Nessau Nils 236.1
Nessau Erik 229

Tabelle

  1. PFSG Schwabach 1   4 : 0   Punkte 1491.4  Ringe Schnitt:    745,70
  2. SSG Röttenbach 1   2 : 0   Punkte 801  Ringe Schnitt:    801,00
  3. SV Georgensgmünd 1   2 : 0   Punkte 696.8  Ringe Schnitt:    696,80
  4. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 4   Punkte 1340.9  Ringe Schnitt:    670,45
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 4   Punkte 962.6  Ringe Schnitt:    481,30

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 280 Ringe
  2. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 264.2 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 263.1 Ringe
  4. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 257.9 Ringe
  5. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 247.5 Ringe
  6. Nessau Sandra SpVgg Roth e.V. 3 238.2 Ringe
  7. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 3 236.1 Ringe
  8. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 3 229 Ringe
  9. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 221.5 Ringe
10. Scheuerlein Josef SG 1562 e.V. Spalt 1 168.2 Ringe
11. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 153.9 Ringe
12. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 95.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2025 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
PFSG Schwabach 2   TSV Rothaurach-Bogen                                     1492:802.5

Ficht Christopher 182.1
Zeh Birgit 176.8
E Völk Samuel 133.1

E Fünfgelder Sabine 278
Ebert Leonie 267
E Zwingel Wilfried 257.5

SV Rednitzhembach 1   SG Eckersmühlen 1 463.9:776.1
Rösner Andreas 197.5
E Obst Christian 160.1
Rausch Wolfram 106.3

Jendro David 291.2
Jendro Sascha 256.4
E Pfahler Udo 228.5

Tabelle

  1. SG Eckersmühlen 1   4 : 0   Punkte 1580  Ringe Schnitt:    790,00
  2. TSV Rothaurach-Bogen                                     1  4 : 0   Punkte 1563.9  Ringe Schnitt:    781,95
  3. SSG Röttenbach 2   0 : 2   Punkte 736.3  Ringe Schnitt:    736,30
  4. SV Rednitzhembach 1   0 : 2   Punkte 463.9  Ringe Schnitt:    463,90
  5. PFSG Schwabach 2   0 : 4   Punkte 976.6  Ringe Schnitt:    488,30

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 291.2 Ringe
  2. Fünfgelder Sabine TSV Rothaurach-Bogen                                     1 278 Ringe
  3. Ebert Leonie TSV Rothaurach-Bogen                                     1 267 Ringe
  4. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach-Bogen                                     1 257.5 Ringe
  5. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 256.4 Ringe
  6. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 228.5 Ringe
  7. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 197.5 Ringe
  8. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 182.1 Ringe
  9. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 176.8 Ringe
10. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 160.1 Ringe
11. Völk Samuel PFSG Schwabach 2 133.1 Ringe
12. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 106.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. TSV Rothaurach-Bogen                                     1Fünfgelder Sabine 278 Ringe 802.5 Ringe
Ebert Leonie 267 Ringe
Zwingel Wilfried 257.5 Ringe

2. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 280 Ringe 801 Ringe
Bar Stefanie 263.1 Ringe
Salbaum Markus 257.9 Ringe

3. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 291.2 Ringe 776.1 Ringe
Jendro Sascha 256.4 Ringe
Pfahler Udo 228.5 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 291.2 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 280 Ringe
  3. Fünfgelder Sabine TSV Rothaurach-Bogen                                     1278 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Ebert Leonie TSV Rothaurach-Bogen                                     1267 Ringe
  5. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 264.2 Ringe
  6. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 263.1 Ringe
  7. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 257.9 Ringe
  8. Zwingel Wilfried TSV Rothaurach-Bogen                                     1257.5 Ringe
  9. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 256.4 Ringe
10. Müller Matthias PFSG Schwabach 1 247.5 Ringe
11. Nessau Sandra SpVgg Roth e.V. 3 238.2 Ringe
12. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 3 236.1 Ringe
13. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 3 229 Ringe
14. Pfahler Udo SG Eckersmühlen 1 228.5 Ringe
15. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 221.5 Ringe
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